Верхне-Акташский сельский исполнительный комитет
  Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8

20 августа 2019 года

О  признании  утратившим  силу
Постановления Верхне-Акташского сельского
исполнительного  комитета  Альметьевского
муниципального  района  Республики
Татарстан  от  28  сентября  2011  года  №9  «О
передаче  части  полномочий
Исполнительному  комитету  Альметьевского
муниципального  района  Республики
Татарстан»

В  связи  с  приведением  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в
соответствие с действующим законодательством, по результатам правового мониторинга

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  Постановление  Верхне-Акташского  сельского
исполнительного  комитета  Альметьевского  муниципального  района  Республики
Татарстан  №  9  от  28  сентября  2011  года   «О  передаче  части  полномочий
Исполнительному комитету Альметьевского муниципального района РТ».

2.   Обнародовать  настоящее  решение  на  специальных  информационных  стендах,
расположенных  на  территории  населенного  пункта:  село  Верхний  Акташ,  ул.Советская,
д.15,   разместить  на  «Официальном  портале  правовой  информации  Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района
в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Верхне-Акташского
сельского исполнительного комитета                                         А.В.Шатунов